PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2014 года

	№ 92/01

с.Уинское

	О заверении списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва по многомандатным (трехмандатным)  избирательным  округам №№ 1, 2, 3, 4, 5

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным (трехмандатным) избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5 на выборах 14 сентября 2014 года, в соответствии со статьей 33 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва по многомандатным (трехмандатным) избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 5  в количестве 5 (пять)  человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»   «25» июля 2014 года в 09 час. 10 мин. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»   по многомандатным (трехмандатным)  избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. -  секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

	Председатель комиссии

	Т.Ю.Кузьмина

	Секретарь комиссии

	М.М.Матынова